МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА ВАГАЙСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

«26» декабря 2018 г. № 85-ОД
с. Вагай

Об утверждении Кодекса профессиональной
этики работников культуры Муниципального
автономного учреждения «Централизованная
клубная система Вагайского района»

В целях добросовестного исполнения должностных обязанностей

работниками культуры и исключения возможности злоупотребления

сотрудниками своим служебным положением,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики работников культуры

Муниципального автономного учреждения «Централизованная клубная система

Вагайского района» (Приложение №1).

2. Положения Кодекса обязательны для всех работников Муниципального

автономного учреждения «Централизованная клубная система Вагайского района».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор Ю.А.Малюков